
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA UKAZATEL DIGITÁLNÍHO ČÍSLA

PŘED POUŽITÍM

- Vyčistěte všechny měřicí plochy, vřeteno a hřídel
- Před vložením vyčistěte baterii
- Po vložení nové baterie nastavte nulu

1 Měřicí vložka
2 vřeteno
3 hřídel
4 Tlačítko ZERO/ON

5 Tlačítko ABS/PRESET
6 Tlačítko MM/INCH
7 LCD
8 pokrýt

SPECIFIKACE

- Rozlišení: 0,01 mm/0,001 mm; 0,0005”/0,00005”
- Rozsah měření: 12,7mm/25,4mm/50,8mm; 0,5”/1”/2”
- Provozní teplota: 0~40°C
- Napájení: 3V baterie CR2032

OPERACE

- NULA/ON

• Krátkým stisknutím zapnete/nastavíte nulu
• Stisknutím a podržením vypnete
• V režimu relativního měření nelze nastavit nulu pomocí tlačítka
• V režimu absolutního měření (displej ukazuje „ABS“) se předvolená hodnota nastavuje stisknutím tlačítka (viz poznámky Tlačítko 

ABS/PRESET)
- ABS/PŘEDVOLBA

• Tlačítko Absolute/Relative/Preset: V normálním režimu měření se krátkým stisknutím tlačítka přepíná mezi režimem 
relativního a absolutního měření. V režimu relativního měření je zobrazen relativní nulový bod; v režimu absolutního 
měření poloha měřicího vřetena.

• Nastavení přednastavené hodnoty: V režimu absolutního měření se systémem metrických jednotek 
stiskněte a podržte tlačítko Preset pro vstup do nastavení přednastavené hodnoty. Blikající číslo lze nyní 
nastavit mezi 0 a 9 pomocí tlačítka MM/INCH. Stisknutím tlačítka ZERO/ON změníte blikající číslici na 
poslední číslici zcela vlevo. Jakmile je požadovaná přednastavená hodnota nastavena, uloží se opakovaným 
stisknutím tlačítka „ABS/PRESET“ a vrátíte se do režimu absolutního měření.

- MM/INCH
• Krátkým stisknutím přepnete mezi metrickými a imperiálními jednotkovými systémy, které se zobrazují v levé horní části 

displeje.

• Dlouhé stisknutí přepíná mezi kladným a záporným znaménkem.

DŮLEŽITÉ POKYNY

- Nahromadění nečistot z měřicího vřetena může zhoršit jeho pohyb. Měřicí vřeteno čistěte vždy čistým hadříkem 
nebo hadříkem mírně navlhčeným v alkoholu. Měřicí vřeteno nesmí přijít do kontaktu s olejem!

- Kryt čistěte suchým měkkým hadříkem. Silné znečištění odstraňte hadříkem navlhčeným v neutrálním 
rozpouštědle. Nepoužívejte organická rozpouštědla, jako je ředidlo, protože by mohlo dojít k 
poškození krytu.

- Číselníkový úchylkoměr musí být upnut do držáku úchylkoměru nebo jiného vhodného zařízení. Měl by být 
použit držák s otvorem 8H7mm s upínáním.

- Neoprávněné otevření úchylkoměru vede ke ztrátě záruky.

Přeloženo z němčina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

TextÚCHYLKOMĚR 280-5

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution



